PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA DE CONHECIMENTO: FÍSICA
REGIME DE TRABALHO: 40 (QUARENTA) HORAS SEMANAIS

EDITAL nº 34/2018

EDITAL Nº 07 – HORÁRIO E TEMA PARA REALIZAÇÃO DA PROVA
DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e o  tema sorteado,  por
candidato, para realização da prova didática do Processo Seletivo Simplificado para
provimento de 01  (uma)  vaga para Professor Substituto  do IFPR –  Campus
Paranavaí,  Área de Conhecimento:  FÍSICA,  Regime de Trabalho:  40  horas
semanais, de que trata o Edital nº 34/2018 – PROGEPE:

NOME DO CANDIDATO
DATA DO
SORTEIO

HORA TEMA

SAMIRA CASSOTE GRANDI 27/03/2018 09:00 5. Eletromagnetismo  e  suas
Aplicações.

DIEGO SEITI FUKANO VIANA 27/03/2018 10:00 1. Leis  de  Newton  e  suas
Aplicações.

VINICIUS CABRAL MORALES 27/03/2018 11:00 2. Leis da Termodinâmica e suas
Aplicações.

 Paranavaí, 27 de março de 2018.
Hora: 11h10min

______________________   ________________________________   ____________________
  Angela Fontana Marques      João Marcos Batista de Souza Maciel        Nivaldo Eloi de Souza

         Presidente                                         Relator                                          Membro

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí
   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil